
ZARZĄDZENIE NR 305/2020

BURMISTRZA GOSTYNIA

z dnia 26 lutego 2020 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków  Gminnej Komisji Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych w Gostyniu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity  Dz. U. z  2019 roku, poz.  506 ze zmianami)  w związku z art. 41   ust. 3 ustawy z dnia

26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.

U. z 2019 r. poz. 2277) zarządzam, co następuje:

§ 1.  W zarządzeniu nr 857/2018 Burmistrza  Gostynia  z  dnia 21 listopada 2018 roku w

sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zmienia się  § 1,

który otrzymuje brzmienie:

„§  1.  1.  Powołuje  się  Gminną  Komisję  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w
składzie: 

1) Grzegorz Skorupski – Przewodniczący; 

2) Magdalena Rajewska -  Zastępca Przewodniczącego; 

3) Natalia Hajnsz – Członek;

4) Rafał  Jarecki – Członek; 

5) Katarzyna Kozłowska – Członek;

6) Michał Lempaszak – Członek;

7) Marcin Liszkiewicz – Członek;

8) Lucyna Nowak – Członek; 

9) Julian  Marcyjaniak  - Członek;

10) Agnieszka Pernak – Członek 

11) Krystyna Piasecka – Członek;

12) Monika Rogasik – Członek;”

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz



/-/ mgr inż. Jerzy Kulak

Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 305/2020

Burmistrza Gostynia

z dnia 26 lutego 2020 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków  Gminnej Komisji Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych w Gostyniu

W dniu 17 lutego 2020 roku do Urzędu Miejskiego w Gostyniu wpłynęło pismo z Komendy

Powiatowej Policji  w Gostyniu informujące o powrocie z długotrwałego zwolnienia lekarskiego

Pani Agnieszki Pernak i wskazujące ją do pracy w Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych.  

Dlatego podjęcie zarządzenia w proponowanym brzmieniu jest zasadne.

Burmistrz

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak


